关于举办首届教职工厨艺大赛的通知
为丰富我校广大教职工的业余生活，促进教职工交流，建设和谐校园，在2018年教师节来临之际，校工会决定举办以寻找常藏厨神——“展私厨技艺·秀特色美食”为主题的首届教职工厨艺大赛活动，现将有关事项通知如下：
一、活动时间：
9月6日下午第3、4节课。
二、活动地点：校食堂大厅
三、参赛方法
[bookmark: _GoBack]1、以年级、部门工会小组为单位组织教职工报名参赛，各小组提供2个以上参赛菜品或特色小吃及烘焙名称和说明，由评审组初审，入选后，分组组织展示和评比。
2、9月5日前将参赛报名表和原材料清单发送至工会杨艳华老师处。原材料赛前工会统一采购。（原则上一道菜原材料不超过100元）
四、参赛要求
参赛选手按入选的菜品参赛，原材料可提前制作成半成品，评比当天在现场加工完成。比赛时间一小时。
五、展示评比方式及奖项设置
1、评比组由评委和品尝者投票组成，选出排名前六的菜品，评出一、二、三等奖，发放奖品。
六、注意事项
1、各参赛人员在活动当天提前半小时到场，做好准备工作，点录结束仍未到比赛现场的视为自动放弃参赛资格。
2、参赛选手穿着统一工作服，操作前洗手消毒，在完成比赛内容后，保持场地清洁。
3、欢迎广大教职工踊跃推荐地方特色菜并报名参赛。

常州西藏民族中学工会
2018年8月31日